TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 11

05.08.2025 - 19:18

TI;IFIK!YE REKORLARI 50m 19 + 15:55.23 MERVE TUMNCEL ROMA (ITA)
TURKIYE REKORLARI 50m 18 15:55.23 Merve TUNCEL ROMA (ITA)
TI;IFIK!YE REKORLARI 50m 17 15:55.23 MERVE TUMCEL ROMA (ITA)
TURKIYE REKORLARI 50m 16 15:55.23 MERVE TUMCEL ROMA (ITA)
TURKIYE REKORLARI 50m 15 16:03.23 MERVE TUNCEL ISTANBUL
TI;IFIK!YE REKORLARI 50m 14 16:36.20 Merve TUNCEL ISTANBUL
TURKIYE REKORLARI 50m 13 17:06.67 Tudba YILDIZ 59 AMTALYA
KATILIM BARAJI 13: 18:47.21; 14:18:17.02; 15:17:47.40; 16 - 18:17:2410; 19 +: 17:03.08
Puaniar: FINA 2022
Sira YB
13 yas
1. Ece GUVEN 12 Enka Spor Kullibi
KATILIM BARAJINI GECTI
S0m: 32.51 32.51 450m: 5:18.37 35.64 B50m: 10:11.58 36.63 1250m:
100m: 1:08.07 3556  500m: 5:55.03  36.66  900m: 10:48.83 3725  1300m:
150m: 143.16 35.00 BEDOm: 6:31.21 36.18 950m: 11:25.35 36.52 1350m:
200m: 2:19.02 35.86 B00m: T:07.98 36.77  1000m: 12:03.06 371 1400m:
250m: 2:54.69 35.67 B50m: T:44.39 36.41 1050m: 12:39.85 36.79  1450m:
300m: 3:30.71 36.02 T00m: B:21.14 36.75  1100m: 13:17.37 3752  1500m:
350m: 4:06.61 35.90 750m: B:57.79 36.65 1150m: 13:54.34 36.97
400m: 44273 36.12 BOOm: 9:34.95 3716  1200m: 14:32.26 37.92
2. Nehir Berin DAGLI 12 Samsun Yildiz Su Sporlarn
KATILIM BARAJINI GECTI
S0m: 32.88 32.88 450m: 5:27.60 36.95 B50m: 10:27.54 38.1B  1250m:
100m:  1:09.39 36.51 500m: 6:04.14 36.54 900m: 11:05.16 3762  1300m:
150m: 1:45.99 36.60 B50m: 6:41.25 3711 950m: 11:43.17 38.01 1350m:
200m: 2:23.25 37.26 B00Om: T:18.48 37.23 1000m: 12:21.68 38.51 1400m:
250m: 2:59.99 36.74 B50m: T:56.05 37.57  1050m: 12:59.84 38.16  1450m:
300m:  3:37.11 37.12 T00m: B:33.63 37.58 1100m: 13:37.77 3793  1500m:
350m: 4:13.85 36.74 750m: 9:11.75 38.12 1150m: 14:16.22 38.45
400m:  4:50.65 36.80 BOOm: 9:49.36 37.61 1200m: 14:54.16 37.94
3. Ipek Gékge DEMiFIE!A$AK 12 Kocaeli Yildizlar Yizme Spor Kullib(
S0m: 33.78 33.78 450m: 5:31.94 37.90 B50m: 10:39.20 38.80 1250m:
100m:  1:09.94 36.16 500m: 6:09.32 37.38 900m: 11:17.97 38. 77 1300m:
150m: 1:46.86 36.92 550m: 6:47.67 38.35 950m: 11:57.14 3917  1350m:
200m: 2:23.96 37.10 B00m: 7T:25.98 38.31 1000m: 12:36.11 3897  1400m:
250m: 3:01.48 37.52 B50m: B:04.70 38.72  1050m: 13:15.42 39.31 1450m:
300m: 3:39.14 37.66 T00m: B:42.98 38.28 1100m: 13:54.15 38.73  1500m:
350m: 4:16.72 37.58 750m: 9:21.99 39.01 1150m: 14:33.25 39.10
400m:  4:54.04 37.32 B00m: 10:00.40 38.41 1200m: 15:12.32 39.07

14 yas

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 14 yas

Sira YB Zaman Derece

2. Ecrin GULCAN 11 Galatasaray Spor Kullbi 19:07.88 515
50m: 32.63 32.63 450m: 5:28.02 38.19 850m: 10:37.54 3928  1250m: 15:52.64 39.55

100m: 1:07.83 35.20 500m: 6:05.63 a7.61 900m: 11:16.32 3878  1300m: 16:32.10 39.486

150m:  1:43.96 36.13 550m: 6:44.09 38.46 950m: 11:56.10 3978  1350m: 17:11.38 39.28

200m: 2:20.43 36.47 G00m: 7:22.47 38.38  1000m: 12:35.33 3923 1400m: 17:50.61 39.23

250m: 2:57.47 37.04 650m: B:01.67 3820  1050m: 13:15.32 3999  1450m: 18:29.69 39.08
300m:  3:34.41 36.94 700m: B:40.33 38.66  1100m: 13:54.37 39.05 1500m: 19:07.88 38.18

350m:  4:11.94 37.53 750m: 9:19.64 3831 1150m: 14:33.95 39.62
400m:  4:49.83 37.89 800m: 9:58.25 3861 1200m: 15:13.09 3510

15 yas
1. Gokee OZTURK 10  Galatasaray Spor Kullbd 17:31.48 670
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.87 3087  450m: 50746 3492 850m: 94853 3524 1250m: 14:33.15 3562
100m: 1:04.30 3343  500m: 54265 3519  900m: 10:2422 3569 1300m: 15:08.99 3584
160m: 1:38.53 3423  550m: 6:17.87 3522  950m: 10:59.48 3527 1350m: 15:45.04  36.05
200m: 21322 3469  B00m: 6:5247 3460 1000m: 11:35.40 3591 1400m: 16:21.04  36.00
250m: 2:47.80 3468  B50m: T7:27.46 3499 1050m: 12:10.75 3535 1450m: 16:5673 3569
300m: 32261 3471 700m: B:0264 3518 1100m: 12:46.14 3539 1500m: 17:31.48 3475
350m: 3:57.52 3481  750m: 8:37.72 3508 1150m: 13:21.78 3564
400m: 4:3254 3502  BOOm: 9:13.29 3557 1200m: 13:57.53 3575

2. SulNAL 10 Fenerbahge Spor Kullbd 17:43.20 648

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.68 31.68 450m: 5:09.19 34.72 850m: 9:54.30 3583  1250m: 14:44.98 36.36
100m: 1:05.45 33.77 500m: 5:44.82 35.63 900m: 10:30.48 36.18  1300m: 15:21.54 36.56

150m: 1:39.78 34.33 550m: 6:19.77 34.95 950m: 11:06.55 3611 1350m: 15:58.01 36.47
200m:  2:14.47 34.69 G00m: 6:55.40 35.63  1000m: 11:42.83 3624 1400m: 16:34.41 36.40

250m:  2:49.04 34.57 650m: 7:30.87 3547 1050m: 12:19.37 3654 1450m: 17:10.02 35.61
300m: 32416 3512 700m: B:06.77 3590  1100m: 12:55.88 36.51  1500m: 17:43.20 33.18

350m: 3:59.06 34.80 750m: B:42.32 3555  1150m: 13:32.22 3634
400m:  4:34.47 35.41 800m: 9:18.47 3615 1200m: 14:08.62 3640

3. Azize Belinay SUREN 10 Kocaeli Yildizlar Y0zme Spor Kulibl 17:48.45 638
50m: 32.52 32.52 450m:  5:15.50 35.68 850m: 10:03.02 3590  1250m: 14:50.84 36.03

100m: 1:07.81 35.29 500m: 5:51.12 35.62 900m: 10:38.86 3584  1300m: 15:26.72 35.88
150m: 1:42.89 35.08 550m: 6:27.35 36.23 950m: 11:14.85 3599 1350m: 16:02.58 35.87

200m: 2:18.25 35.36 G00m: 7:02.94 3559 1000m: 11:50.71 3586 1400m: 16:38.65 36.06
250m: 2:53.82 35.57 G650m: 7:39.36 36.42  1050m: 12:26.92 36.21  1450m: 17:14.03 35.38

300m: 3:28.93 aan 700m: B:14.97 3561 1100m: 13:02.64 3572  1500m: 17:48.45 34.42
350m:  4:04.46 35.53 750m: B:51.56 36.59  1150m: 13:35.06 3642

400m:  4:39.82 35.36 800m: 92712 3556 1200m: 14:14.81 3575

4. [lkra SIVACI 10 Kayseri Ylzme Spor Kuliibi 17:58.55 621
50m: 32.44 32.44 450m:  5:16.78 36.50 850m: 10:06.93 36.55  1250m: 15:00.13 36.68
100m:  1:06.55 4.1 500m: 5:52.30 35.54 900m: 10:42.97 36.04  1300m: 15:37.12 36.99

150m: 1:42.19 35.64 550m: 6:28.76 36.46 950m: 11:19.82 3685  1350m: 16:13.04 35.92
200m: 217.76 35.57 G00m: 7:04.81 36.05  1000m: 11:56.04 3622 1400m: 16:49.27 36.23

250m:  2:53.70 35.84 650m: 7:41.16 36.35  1050m: 12:33.16 A712  1450m: 17:24.45 35.18
300m: 3:28.53 34.83 700m: B:17.58 3642 1100m: 13:09.47 3631 1500m: 17:58.55 34.10
350m: 4:04.29 35.76 750m: B:54.41 36.83  1150m: 13:46.90 3743
400m:  4:40.26 35.97 800m: 9:30.38 3597 1200m: 14:23.45 36.55

5. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kullbi 18:01.86 615
50m: 32.28 32.28 450m: 51817 36.46 850m: 10:10.41 3642 1250m: 15:03.04 36.48
100m: 1:06.72 34.44 500m: 5:54.09 35.92 900m: 10:46.62 3621 1300m: 15:39.56 36.52
150m: 1:42.39 35.67 550m: 6:30.91 36.82 950m: 11:23.31 36.69 1350m: 16:15.33 3577
200m: 217.97 35.58 G00m: 7:07.32 3641 1000m: 11:59.84 36.53  1400m: 16:51.36 36.03
250m:  2:54.36 36.39 G650m: 7:44.49 A717  1050m: 12:36.86 3702  1450m: 17:27.11 35.75
300m: 3:29.82 35.46 700m: B8:20.80 3631 1100m: 13:13.22 3636  1500m: 18:01.86 34.75
350m: 4:06.03 36.21 750m: B:58.04 3724 1150m: 13:50.12 36.90
400m:  4:41.71 35.68 800m: 9:33.99 3595  1200m: 14:26.56 3644
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 15 yas

Sira YB Zaman Derece

disk. Zeynep HADANOGLU 10 Zafer Koleji Spor Kullibi
SW 10.2 - Yiizmesi gereken mesafeyi tamamlamadigindan. (Zaman: 13:29), 500. m. de

S0m: 32.45 32.45 200m: 2:19.68 35.60 350m:  4:11.01 a8.23 300m: &:06.55 38.26
100m: 1:07.85 35.40 250m: 2:55.85 3617 400m: 4:48.57 37.56

150m:  1:44.08 36.23 300m: 3:32.78 36.93 450m: 5:28.29 a9.72

Acik
1. Belis 3AKAR ) 07  Enka Spor Kullb 16:42.40 774
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3083 3083  450m: 4:5500 3312 850m: 9:2251 3351  1250m: 13:53.28 3414
100m: 1:03.26 3243  500m: 5:28.37 3337  900m: 9:56.03 3352 1300m: 14:27.33  34.05
160m: 1:36.33  33.07 550m: 6:01.79 3342  950m: 10:29.85 3382 1350m: 15:02.04 3471
200m: 2:09.41 3308 B00m: 6:3521 3342 1000m: 11:03.71  33.86 1400m: 15:3554 3350
250m: 2:42.44 3303  B50m: 7:08.50  33.29 1050m: 11:37.48 3377 1450m: 16:09.39  33.85
300m: 31544 3300 70Om: 74216 3366 1100m: 12:11.30 3382 1500m: 164240 3301
350m: 34855 3311 750m: B:1556 3340 1150m: 12:453%  34.09
400m: 4:21.88 3333  BO0Om: B8:49.00 3344 1200m: 13:18.14 3375

2. Selinnur SADE 08  Zafer Kolgji Spor Kullib( 16:53.25 749

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3058 3058  450m: 4:54.82 3342 850m: 9:2378 3370 1250m: 14:01.84 3522
100m: 1:03.01 3243  500m: 5:28.54 3372  900m: 9:58.07 3429 1300m: 14:36.67  34.83
150m: 1:36.02 33.01  550m: 6:02.05 3351  950m: 10:32.81 3474  1350m: 15:11.17  34.50
200m: 2:08.86 3284  G00Om: 6:3566 3361 1000m: 11:07.70  34.89 1400m: 154595 3478
250m: 2:41.81 3285  B50m: 7:09.04 3338 1050m: 11:42.40 3470 1450m: 16:20.26  34.31
300m: 31502 3311 700m: 74280 3376 1100m: 12:17.24 3484 1500m: 16:5325  32.99
350m: 34808 3306  750m: B:16.20 3340 1150m: 12:51.84  34.60
400m: 4:21.40 3332  BOOm: B:50.08 3388 1200m: 13:2662 3478

3. Azra ARMAGAN 08 Galatasaray Spor Kulibd 16:57.51 740

KATILIM BARAJINI GEGTI

50m: 29.91 29.91 450m: 4:56.63 3N 850m: 9:30.52 3432 1250m: 14:08.28 34.60
100m:  1:02.01 32.10 500m: 5:31.08 34.43 900m: 10:05.25 3473 1300m: 14:42.82 34.54
150m: 1:34.79 32.78 550m: 6:04.63 33.57 950m: 10:38.75 3450  1350m: 15:16.88 34.06
200m: 2:07.90 33En G00m: 6:38.79 3416 1000m: 11:14.53 3478 1400m: 15:51.18 34.30
250m:  2:41.18 33.29 650m: 7:12.91 3412 1050m: 11:49.20 34.67  1450m: 16:25.15 33.97
300m:  315.07 33.88 700m: T:47.42 3451 1100m: 12:24.06 34.86 1500m: 16:57.51 32.36
350m: 3:48.69 33.62 750m: B:21.66 34.24  1150m: 12:58.78 3472
400m: 42272 34.03 800m: B8:56.20 34.54  1200m: 13:33.68 34.90

4. Merve TUNCEL 05  Enka Spor Kullbi 17:06.83 720
50m: 30.86 30.86 450m: 5:01.52 34.13 850m: 9:35.04 3458  1250m: 14:16.78 34.45

100m: 1:03.92 33.06 500m: 5:36.28 34.76 900m: 10:13.94 3490  1300m: 14:51.40 34.81

150m: 1:37.13 332 550m: 6:10.41 34.13 950m: 10:48.53 3458  1350m: 15:25.58 34.18

200m: 2:10.78 33.65 G00m: 6:43.12 3471 1000m: 11:23.53 3500 1400m: 15:59.72 34.14

250m: 2:44.38 33.60 650m: 7:19.94 34.82  1050m: 11:58.08 34.55 1450m: 16:32.88 33.16

300m: 3:18.58 34.20 700m: 7:54.78 34.82  1100m: 12:32.83 3475 1500m: 17:06.83 33.95

350m: 3:52.88 34.30 750m: B:29.30 34.54  1150m: 13:07.55 3472
400m:  4:27.39 34.51 800m: 9:04.45 3515 1200m: 13:42.34 3478

5. Majdouhine ZAHIR ) 08  Enka Spor Kullbl 17:08.05 715
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 31.39 31.39 450m:  5:05.40 34.39 850m:  9:41.37 3446 1250m: 14:15.93 34.28
100m:  1:04.94 33.55 500m: 5:39.84 34.44 900m: 10:15.68 3431 1300m: 14:50.32 3438

150m:  1:39.21 34.27 550m: 6:14.32 34.48 950m: 10:45.90 3422  1350m: 15:25.14 34.82
200m: 2:13.46 34.25 G00m: 6:48.74 34.42  1000m: 11:24.02 3412 1400m: 15:59.88 34.74

250m: 2:47.66 34.20 650m: 7:23.14 34.40  1050m: 11:58.45 3447 1450m: 16:34.96 35.08
300m: 322213 34.47 700m: 7:57.89 3475 1M00m: 12:32.77 3428 1500m: 17:09.05 34.08
350m:  3:56.71 34.58 750m: B:32.47 34.58  1150m: 13:07.15 3438
400m:  4:31.01 34.30 800m: 9:06.91 3444 1200m: 13:41.64 34.48
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 11, Bayanlar, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

6. Gokce OZTURK 10 Galatasaray Spor Kulibi 17:31.48 670
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 30.87 30.87 450m: 5:07.46 34.92 850m: 9:48.53 3524 1250m: 14:33.15 35.62
100m:  1:04.30 33.43 500m: 5:42.65 35.19 900m: 10:24.22 3569  1300m: 15:08.98 35.84

180m: 1:38.53 34.23 550m: 6:17.87 35.22 950m: 10:59.49 35.27  1350m: 15:45.04 36.05
200m: 2:13.22 34.69 G0O0m: 6:52.47 34.60 1000m: 11:35.40 3591 1400m: 1&6:21.04 36.00

250m:  2:47.90 34.68 G650m: 7:27.46 34.99  1050m: 12:10.75 3535  1450m: 16:56.73 35.69
300m:  3:22.61 347 700m: B:02.64 3518 1100m: 12:46.14 3538  1500m: 17:31.48 34.75

350m: 3:57.52 34.9 750m: B:37.72 35.08  1150m: 13:21.78 35.64
400m:  4:32.54 35.02 800m: 9:13.29 3557 1200m: 13:57.53 3575

7. Mazh CAM 09  Uludag Oksijen Spor Kullbi 17:42.67 649
S0m: 31.49 31.49 450m: 5:09.21 35.18 850m: 9:54.97 36.02  1250m: 14:45.67 36.27

100m: 1:05.45 33.96 500m: 5:44.59 35.38 900m: 10:30.78 3581 1300m: 15:21.98 36.32
150m:  1:39.90 34.45 550m: 6:20.05 35.46 950m: 11:07.09 3631 1350m: 15:57.64 35.65

200m:  2:14.46 34.56 G00m: 6:53.71 35.66  1000m: 11:43.13 36.04  1400m: 16:33.63 3599
250m: 2:49.29 34.83 G650m: 7:31.25 3554 1050m: 12:18.71 36.58  1450m: 17:08.38 3476

300m:  3:24.10 34.81 700m: B:07.11 3586  1100m: 12:56.07 3636 1500m: 17:42.67 34.28
350m:  3:59.11 35.01 750m: B:42.52 3581 1150m: 13:32.66 36.59

400m:  4:34.03 34.92 800m: 9:18.95 36.03  1200m: 14:09.40 3674

8. Su INAL ) 10 Fenerbahge Spor Kulibi 17:43.20 648
KATILIM BARAJINI GECTI!

S0m: 31.68 31.68 450m: 5:09.19 34.72 850m: 9:54.30 3583  1250m: 14:44.98 36.36
100m: 1:05.45 33.77 500m: 5:44.82 35.63 900m: 10:30.48 36,18 1300m: 15:21.54 36.56
150m: 1:39.78 34.33 550m: 6:19.77 34.95 950m: 11:06.55 3611 1350m: 15:58.01 36.47
200m:  2:14.47 34.69 G00m: 6:55.40 35.63  1000m: 11:42.83 3624 1400m: 16:34.41 36.40
250m:  2:49.04 34.57 650m: 7:30.87 3547 1050m: 12:19.37 3654  1450m: 17:10.02 35.61
300m: 32416 3512 700m: B:06.77 3590  1100m: 12:55.88 36.51  1500m: 17:43.20 33.18
350m: 3:59.06 34.80 750m: B:42.32 3555 1150m: 13:32.22 3634
400m:  4:34.47 3541 800m: 9:18.47 3615 1200m: 14:08.62 3640

9. Azize Belinay SUREN 10 Kocaeli Yildizlar Y0zme Spor Kulibl  17:48.45 638
50m: 32.52 32.52 450m:  5:15.50 35.68 850m: 10:03.02 3590  1250m: 14:50.84 36.03
100m:  1:07.81 35.29 500m: 5:51.12 35.62 900m: 10:38.86 3584  1300m: 15:26.72 35.88
150m: 1:42.89 35.08 550m: 6:27.35 36.23 950m: 11:14.85 3599 1350m: 16:02.58 35.87
200m: 2:18.25 35.36 G00m: 7:02.94 3559 1000m: 11:50.71 3586 1400m: 16:38.65 36.06
250m: 2:53.82 35.57 650m: 7:39.36 3642 1050m: 12:26.92 3621 1450m: 17:14.03 35.38
300m: 3:28.93 3mn 700m: B:14.97 35617 1100m: 13:02.64 3572  1500m: 17:48.45 34.42
350m:  4:04.46 35.53 750m: B:51.56 36.59 1150m: 13:39.06 3642
400m: 4:39.82 35.36 800m: 92712 35.56  1200m: 14:14.81 3575

10. lkra SIVACI 10 Kayseri Ylzme Spor Kullibi 17:58.55 621
50m: 32.44 32.44 450m:  5:16.76 36.50 850m: 10:06.93 36.55  1250m: 15:00.13 36.68
100m: 1:06.55 341 500m: 5:52.30 35.54 900m: 10:42.97 36.04  1300m: 15:37.12 36.99

150m: 1:42.18 35.64 550m: 6:28.76 36.46 950m: 11:19.82 3685  1350m: 16:13.04 35.92
200m: 217.76 35.57 G00m: 7:04.81 36.05  1000m: 11:56.04 3622 1400m: 16:49.27 36.23

250m:  2:53.70 35.84 650m: 7:41.16 36.35  1050m: 12:33.16 A7.12  1450m: 17:24.45 35.18
300m: 3:28.53 34.83 700m: B:17.58 3642 1100m: 13:08.47 36.31  1500m: 17:58.55 3410

350m: 4:04.29 35.76 750m: B:54.41 36.83  1150m: 13:46.90 3743
400m:  4:40.26 35.97 800m: 9:30.38 3597 1200m: 14:23.45 36.55

11. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kullbi 18:01.86 615
S0m: 32.28 32.28 450m: 5187 36.46 850m: 10:10.41 3642 1250m: 15:03.04 36.48
100m: 1:06.72 34.44 500m: 5:54.09 35.92 900m: 10:46.62 36.21  1300m: 15:39.56 36.52

150m: 1:42.39 35.67 550m: 6:30.91 36.82 950m: 11:23.31 36.69 1350m: 16:15.33 3577
200m: 2:17.97 35.58 G00m: 7:07.32 3641 1000m: 11:59.84 36.53  1400m: 16:51.36 36.03

250m:  2:54.36 36.39 650m: 7:44.49 A717  1050m: 12:36.86 3702  1450m: 17:27.11 35.75

300m: 3:29.82 35.46 700m: B:20.80 3631 1100m: 13:13.22 3636  1500m: 18:01.86 34.75
350m: 4:06.03 36.21 750m: B:58.04 3724 1150m: 13:50.12 36.90

400m:  4:41.71 35.68 800m: 9:33.99 3595  1200m: 14:26.56 3644
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 11, Bayanlar, 1500m Serbest, Acik

Sira YB Zaman Derece

12. Ece GUVEN 12 Enka Spor Kullbd 18:17.75 589
KATILIM BARAJINI GECTI

S0m: 32.51 32.: 450m: 5:18.37 35.64 850m: 10:11.58 36.63 1250m: 15:09.65 37.38
100m: 1:08.07 35.56 500m: 5:55.03 36.66 900m: 10:48.83 3725  1300m: 15:48.07 38.42

180m:  1:43.16 35.08 550m: 6:31.21 36.18 950m: 11:25.35 36.52  1350m: 16:25.05 36.98
200m:  2:19.02 35.86 G00m: 7:07.98 36.77  1000m: 12:03.06 3771 1400m: 17:03.63 38.58

250m: 2:54.69 35.67 650m: 7:44.39 3641 1050m: 12:39.85 3678 1450m: 17:40.34 36.71
300m:  3:30.71 36.02 700m: B:21.14 3675 1100m: 13:17.37 3752 1500m: 18:17.75 374

350m: 4:06.61 35.80 750m: B:57.79 36.65  1150m: 13:54.34 36.97
400m: 44273 36.12 800m: 9:34.95 a7.16  1200m: 14:32.26 3792

13. Nehir Berin DAGLI ) 12 Samsun Yildiz Su Sporlan 18:40.19 554
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 32.88 32.88 450m: 5:27.60 36.95 850m: 10:27.54 38.18  1250m: 15:32.58 38.43
100m: 1:09.39 36.51 500m: 6:04.14 36.54 900m: 11:05.16 3762 1300m: 16:10.92 38.33
150m: 1:45.99 36.60 550m: 6:41.25 an 950m: 11:43.17 38.01  1350m: 16:48.83 KF:
200m: 2:23.25 37.26 G00m: 7:18.48 3723 1000m: 12:21.68 38.51  1400m: 17:26.96 38.13
250m: 2:59.99 36.74 650m: 7:56.05 37.57  1050m: 12:59.84 38,16 1450m: 18:04.22 37.26
300m:  3:37.11 3Tz 700m: B:33.63 3758  1100m: 13:37.77 3793 1500m: 18:40.18 35.97
350m: 4:113.85 36.74 750m: 9:11.75 3812 1150m: 14:16.22 38.45
400m:  4:50.65 36.80 800m: 9:49.36 3761 1200m: 14:54.16 a7.94

14. Arnisa Destina YEDIRMEZ 11 Muratpasa Belediyesi Spor KullbO 18:41.83 BB&2
50m: 32.47 32.47 450m: 5:26.34 37.65 850m: 10:30.86 3798 1250m: 15:36.17 38.69
100m: 1:07.54 35.07 500m: 6:03.90 37.56 900m: 11:08.73 3787  1300m: 16:13.75 37.58
150m: 1:43.69 36.15 550m: 6:42.66 38.76 950m: 11:46.86 3813 1350m: 16:51.48 3773
200m: 2:20.22 36.53 G00m: 7:20.69 38.03  1000m: 12:24.66 3780 1400m: 17:29.25 KFrr
250m: 2:57.23 3r.m 650m: 7:58.82 38.23  1050m: 13:03.19 38.53  1450m: 18:07.10 37.85
300m: 3:34.37 37.14 700m: B:36.48 3756 1100m: 13:41.42 3823  1500m: 18:41.83 34.73
350m: 4:11.65 37.28 750m:  9:14.80 3842 1150m: 14:19.76 3834
400m:  4:48.69 37.04 800m: 9:52.88 3798  1200m: 14:57.48 772

15. Ipek Gokge DEMIRBASAK 12 Kocaeli Yildizlar Y0zme Spor Kuliblo  19:07.01 516
S0m: 33.78 33.78 450m:  5:31.94 37.90 850m: 10:35.20 38.80 1250m: 15:51.52 39.20
100m:  1:09.94 36.16 500m: 6:09.32 37.38 900m: 11:17.97 3877 1300m: 16:30.48 38.97
150m: 1:46.86 36.92 550m: 6:47.67 38.35 950m: 11:57.14 3917 1350m: 17:09.72 39.23
200m: 2:23.96 37.10 G00m: 7:25.98 3831 1000m: 12:36.11 3897 1400m: 17:48.84 392
250m:  3:01.48 37.52 650m: B:04.70 3872 1050m: 13:15.42 3931 1450m: 18:28.38 39.55
300m: 3:39.14 37.66 700m: B:42.98 3828  1100m: 13:54.15 3873 1500m: 19:07.01 38.62
350m: 4:116.72 37.58 750m: 9:21.99 38.01  1150m: 14:33.25 3510
400m:  4:54.04 3732 800m: 10:00.40 3841 1200m: 15:12.32 39.07

16. Ecrin GULCAN 11 Galatasaray Spor Kuldbi 19:07.88 515
S0m: 3263 3263  450m: 5:28.02 3819  850m: 10:37.54  39.20  1250m: 15:52.64  39.55
100m: 1:07.83 3520  500m: 60563 37.61  900m: 11:16.32 3878 1300m: 16:32.10  39.46
150m: 14396 3613  550m: 6:44.09 3846  950m: 11:56.10 3978 1350m: 17:11.38  39.28
200m: 2:20.43 3647  G00m: 7:2247 3838 1000m: 12:35.33  39.23  1400m: 17:50.61  39.23

250m: 2:57.47 37.04 650m: B:01.67 3820 1050m: 13:15.32 3999  1450m: 18:29.69 39.08
300m:  3:34.41 36.94 700m: B:40.33 38.66  1100m: 13:54.37 39.05 1500m: 19:07.88 38.18

350m:  4:11.94 37.53 750m: 9:19.64 3831 1150m: 14:33.95 39.62
400m:  4:49.83 37.89 800m: 9:58.25 3861 1200m: 15:13.09 3810

disk. Zeynep HADANOGLU 10 Zafer Koleji Spor Kullibi
SW 10.2 - Yiizmesi gereken mesafeyi tamamlamadigindan. (Zaman: 13:29), 500. m. de

S0m: 32.45 32.45 200m: 2:19.68 35.60 350m:  4:11.01 a8.23 300m: &:06.55 38.26

100m: 1:07.85 35.40 250m: 2:55.85 a6.17 400m: 4:48.57 37.56
150m:  1:44.08 36.23 300m: 3:32.78 36.93 450m: 5:28.29 a9.72
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 11, Bayanlar, 1500m Serbest

13 - 15 yaslan arasi

1. Gékee OZTURK , 10 Galatasaray Spor Kulibi 17:31.48 670
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.87 30.87 450m: 5:07.46 34.92 850m: 9:48.53 3524 1250m: 14:33.15 35.62
100m:  1:04.30 33.43 500m: 5:42.65 35.19 900m: 10:24.22 3569  1300m: 15:08.98 35.84

150m: 1:38.53 34.23 550m: 6:117.87 35.22 950m: 10:559.45 3527 1350m: 15:45.04 36.05
200m: 213.22 34.69 G00m: 6:52.47 34.60  1000m: 11:35.40 3591 1400m: 16:21.04 36.00

250m:  2:47.90 34.68 G650m: 7:27.46 34.99  1050m: 12:10.75 3535  1450m: 16:56.73 35.69
300m:  3:22.61 347 700m: B:02.64 3518 1100m: 12:46.14 3538  1500m: 17:31.48 34.75
350m: 3:57.52 34.91 750m: B:37.72 35.08  1150m: 13:21.78 35.64
400m:  4:32.54 35.02 800m: 9:13.29 3557 1200m: 13:57.53 3575

2. Su INAL 10 Fenerbahge Spor Kulibi 17:43.20 648
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.68 31.68 450m: 5:09.19 34.72 850m: 9:54.30 3583  1250m: 14:44.98 36.36
100m: 1:05.45 33.77 500m: 5:44.82 35.63 900m: 10:30.48 36,18 1300m: 15:21.54 36.56
150m: 1:39.78 34.33 550m: 6:19.77 34.95 950m: 11:06.55 3611 1350m: 15:58.01 36.47

200m:  2:14.47 34.69 G00m: 6:55.40 35.63  1000m: 11:42.83 3624 1400m: 16:34.41 36.40
250m:  2:49.04 34.57 650m: 7:30.87 3547 1050m: 12:19.37 3654 1450m: 17:10.02 35.61

300m: 32416 35.12 700m: B:06.77 3590  1100m: 12:55.88 36.51  1500m: 17:43.20 33.18
350m: 3:59.06 34.80 750m: B:42.32 3555  1150m: 13:32.22 3634
400m:  4:34.47 3541 800m: 9:18.47 3615 1200m: 14:08.62 3640

3. Azize Belinay SUREN 10 Kocaeli Yildizlar Y0zme Spor Kulibl  17:48.45 638
S0m: 32.52 32.52 450m:  5:15.50 35.68 850m: 10:03.02 3590  1250m: 14:50.84 36.03
100m:  1:07.81 35.29 500m: 5:51.12 35.62 900m: 10:38.86 3584  1300m: 15:26.72 35.88
150m: 1:42.89 35.08 550m: 6:27.35 36.23 950m: 11:14.85 3599 1350m: 16:02.58 35.87
200m: 2:18.25 35.36 G00m: 7:02.94 3559 1000m: 11:50.71 3586 1400m: 16:38.65 36.06
250m: 2:53.82 35.57 650m: 7:39.36 36.42  1050m: 12:26.92 3621 1450m: 17:14.03 35.38
300m: 3:28.93 3mn 700m: B:14.97 3561 1100m: 13:02.64 3572  1500m: 17:48.45 34.42
350m:  4:04.46 35.53 750m: B:51.56 36.59  1150m: 13:359.06 3642
400m: 4:39.82 35.36 800m: 92712 35.56 1200m: 14:14.81 3575

4. [lkra SIVACI 10 Kayseri Ylzme Spor KullibO 17:58.55 621
50m: 32.44 32.44 450m:  5:16.78 36.50 850m: 10:06.93 3655  1250m: 15:00.13 36.68
100m: 1:06.55 341 500m: 5:52.30 35.54 900m: 10:42.97 36.04  1300m: 15:37.12 36.99

150m: 1:42.18 35.64 550m: 6:28.76 36.46 950m: 11:19.82 3685  1350m: 16:13.04 35.92
200m: 217.76 35.57 G00m: T:04.81 36.05  1000m: 11:56.04 3622 1400m: 16:49.27 36.23
250m:  2:53.70 35.94 650m: 7:41.16 36.35  1050m: 12:33.16 A7.12  1450m: 17:24.45 35.18
300m: 3:28.53 34.83 700m: B:17.58 3642 1100m: 13:09.47 36.31  1500m: 17:58.55 34.10
350m: 4:04.29 35.76 750m: B:54.41 36.83  1150m: 13:46.90 3743
400m:  4:40.26 35.97 800m: 9:30.38 3597 1200m: 14:23.45 36.55

5. Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kullbi 18:01.86 615
50m: 32.28 32.28 450m: 511817 36.46 850m: 10:10.41 3642 1250m: 15:03.04 36.48
100m: 1:06.72 34.44 500m: 5:54.09 35.92 900m: 10:46.62 3621 1300m: 15:39.56 36.52
150m: 1:42.39 35.67 550m: 6:30.91 36.82 950m: 11:23.31 36.69  1350m: 16:15.33 3597
200m: 2:17.97 35.58 G00m: 7:07.32 3641 1000m: 11:59.84 36.53  1400m: 16:51.36 36.03
250m:  2:54.36 36.39 650m: 7:44.49 A717  1050m: 12:36.86 3702  1450m: 17:27.11 35.75
300m: 3:29.82 35.46 700m: B:20.80 3631 1100m: 13:13.22 3636  1500m: 18:01.86 34.75
350m: 4:06.03 36.21 750m: B:58.04 3724 1150m: 13:50.12 36.90
400m:  4:41.71 35.68 800m: 9:33.99 3595  1200m: 14:26.56 3644

6. Ece GUVEN ' 12 Enka Spor Kullbd 18:17.75 589
KATILIM BARAJINI GECTI!

50m: 32.51 32.51 450m: 5:18.37 35.64 850m: 10:11.58 36.63 1250m: 15:09.65 37.38
100m: 1:08.07 35.56 500m: 5:55.03 36.66 900m: 10:48.83 3725  1300m: 15:48.07 38.42

150m: 1:43.16 35.09 550m: 6:31.21 36.18 950m: 11:25.35 36.52  1350m: 16:25.05 36.98

200m: 2:19.02 35.86 G00m: 7:07.98 3677 1000m: 12:03.06 A7 71 1400m: 17:03.63 38.58
250m: 2:54.69 35.67 G650m: 7:44.39 3641 1050m: 12:39.85 3678 1450m: 17:40.34 36.71

300m:  3:30.71 36.02 700m: B:21.14 3675 1100m: 13:17.37 3752  1500m: 18:17.75 374
350m: 4:06.61 35.80 750m: B:57.79 36.65  1150m: 13:54.34 36.97
400m: 44273 36.12 800m: 9:34.95 a7.16  1200m: 14:32.26 792
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
VE
YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI
ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Yans 11, Kizlar, 1500m Serbest, 13 - 15 yaslan arasi

Sira YB Zaman Derece

7. Nehir Berin DAGLI 12 Samsun Yildiz Su Sporlan 18:40.19 554
KATILIM BARAJINI GEGTI

S0m: 32.88 32.88 450m: 5:27.60 36.95 850m: 10:27.54 3818  1250m: 15:32.59 38.43
100m: 1:09.39 36.51 500m: 6:04.14 36.54 900m: 11:05.16 ar.62  1300m: 16:10.92 38.33

150m: 1:45.98 36.60 550m: 6:41.25 arn 950m: 11:43.17 38.01  1350m: 16:48.83 379
200m: 2:23.25 37.26 G00m: T:18.48 3723 1000m: 12:21.68 38.531  1400m: 17:26.96 38.13

250m: 2:59.99 36.74 650m: 7:56.05 3757  1050m: 12:59.84 3816 1450m: 18:04.22 37.26
300m:  3:37.11 3Tz 700m: B:33.63 3758  1100m: 13:37.77 3793  1500m: 18:40.18 35.97

350m: 4:13.85 36.74 750m: 9:111.75 3812 1150m: 14:16.22 38.45
400m:  4:50.65 36.80 800m: 9:49.36 a7.61  1200m: 14:54.16 a7.94

8. Arnisa Destina YEDIRMEZ 11 Muratpasa Belediyesi Spor KullbO 18:41.83 BB&2
50m: 32.47 32.47 450m:  5:26.34 37.65 850m: 10:30.86 3798 1250m: 15:36.17 38.69

100m: 1:07.54 35.07 500m: 6:03.90 37.56 900m: 11:08.73 3787  1300m: 16:13.75 37.58
150m: 1:43.69 36.15 550m: 6:42.66 38.76 950m: 11:46.86 3813 1350m: 16:51.48 3773

200m: 2:20.22 36.53 G00m: 7:20.69 38.03  1000m: 12:24.66 3780 1400m: 17:29.25 KT
250m: 2:57.23 37.m 650m: 7:58.82 38.23  1050m: 13:03.19 38.53  1450m: 18:07.10 37.85

300m: 3:34.37 37.14 700m: B:36.48 3756 1100m: 13:41.42 3823  1500m: 18:41.83 34.73
350m: 4:11.65 37.28 750m:  9:14.80 3842 1150m: 14:19.76 3834

400m:  4:48.69 37.04 800m: 9:52.88 3798  1200m: 14:57.48 KT

9. Ipek Gokge DEMIRBASAK 12 Kocaeli Yildizlar YOzme Spor Kulibl  19:07.01 516
S0m: 33.78 33.78 450m:  5:31.94 37.90 850m: 10:39.20 38.80 1250m: 15:51.52 39.20
100m:  1:09.94 36.16 500m: 6:09.32 37.38 900m: 11:17.97 3877 1300m: 16:30.48 38.97
150m: 1:46.86 36.92 550m: 6:47.67 38.35 950m: 11:57.14 3917 1350m: 17:09.72 39.23
200m: 2:23.96 37.10 G00m: 7:25.98 3831 1000m: 12:36.11 3897 1400m: 17:48.84 39.12
250m:  3:01.48 37.52 650m: B:04.70 3872 1050m: 13:15.42 3931 1450m: 18:28.38 39.55
300m:  3:39.14 37.66 700m: B:42.98 38.28  1100m: 13:54.15 3873 1500m: 19:07.01 38.62
350m: 4:116.72 37.58 750m: 9:21.99 38.01  1150m: 14:33.25 3510
400m:  4:54.04 37.32 800m: 10:00.40 3841 1200m: 15:12.32 39.07

10. Ecrin GULCAN 11 Galatasaray Spor Kullbi 19:07.88 515
50m: 32.63 32.63 450m: 5:28.02 38.19 850m: 10:37.54 39289 1250m: 15:52.64 39.55
100m: 1:07.83 35.20 500m: 6:05.63 a7.61 900m: 11:16.32 38.78  1300m: 16:32.10 39.486
150m: 1:43.96 36.13 550m: 6:44.09 38.46 950m: 11:56.10 3978 1350m: 17:11.38 39.28
200m: 2:20.43 36.47 G00m: 7:22.47 38.38 1000m: 12:35.33 3923 1400m: 17:50.61 39.23
250m: 2:57.47 37.04 650m: B:01.67 3820 1050m: 13:15.32 3599  1450m: 18:29.69 39.08
300m:  3:34.41 36.94 700m: B:40.33 38.66  1100m: 13:54.37 39.05 1500m: 19:07.88 38.18
350m:  4:11.94 37.53 750m: 9:19.64 3831 1150m: 14:33.99 a9.62
400m:  4:49.83 37.89 800m: 9:58.25 38.61  1200m: 15:13.09 3510

disk. Zeynep HADANOGLU 10 Zafer Koleji Spor Kullbi
SW 10.2 - Yiizmesi gereken mesafeyi tamamlamadigindan. (Zaman: 13:29), 500. m. de

50m: 32.45 32.45 200m: 2:19.68 35.60 350m:  4:11.01 a8.23 300m: &:06.55 38.26
100m: 1:07.85 35.40 250m: 2:55.85 3617 400m:  4:48.57 37.56

150m:  1:44.08 36.23 300m: 3:32.78 36.93 450m: 5:28.2% a9.72
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